
Zarządzenie nr IN.0050.162.2020.MZG 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 07 września 2020 r. 

 

 

 w sprawie: przekazania w zarządzanie i administrowanie budynku gospodarczego  

przy ul. Malczewskiego w Dobrym Mieście.  

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz Statutu Centrum Usług Wspólnych w Dobrym Mieście 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Przekazuje się Centrum Usług Wspólnych w Dobrym Mieście w zarządzanie  

i administrację budynek gospodarczy położony przy ul. Malczewskiego w Dobrym Mieście,  

na działce ewidencyjnej nr 303/30 o powierzchni 0,0264 ha, dla której sąd Rejonowy  

w Olsztynie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  

KW Nr OL1O/00037044/1. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 


